

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Fagdag i norsk	Norsk	Naturfag	Fagdag i engelsk
2 9.10-9.55	KRO		UTV, Marit	Naturfag	
3 10.05-10.50	KRO		Engelsk, Beate	Matte, Kristin	
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette		KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit		Samfunn	Kunst og håndverk	
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate		Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: Stine og Emma Julie

Bruk IST-home appen for alt fravær

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg har satt meg godt inn i teksthefte og lest tidligere kommentarer på innleveringer. (Se spesielt på juleprøven) Jeg utnytter tiden på fagdagen Jeg er spesielt nøye med å bruke og føre kilder.
Ma	Jeg vet hva prosent og vekstfaktor er og kan bruke dette i utregninger. Jeg begynner å forberede meg til fagdag i matematikk, ved å løse tidligere fagdagsoppgaver og øve på det jeg har fått tilbakemelding på tidligere prøver og fagdager.
Eng	Være godt forberedt til fagdagen i engelsk som blir på fredag denne uken. Kunne lese/lytte til de forskjellige tekstene i forberedelsesmaterialet. Kunne forstå hovedinnhold og detaljer i de ulike tekstene, og kunne bruke det som inspirasjon til egen skrivning.
KRLE	

SMF	Kunne forklare begrepet ulovlig migrasjon. Kunne reflektere rundt de ulike sidene ved menneskesmugling og menneskehandel.
Nat	Vi ble ikke helt ferdige med grunnleggende kjemi tidligere i år, så nå tar vi for oss begrepene SURT og BASISK. Du skal kunne sette opp pH-skalaen og vite hva som er surt, basisk og nøytralt på skalaen. Du skal kunne måle pH-verider og sette disse inn på riktig sted på pH-skalaen.
Kropps- øving	Jeg kan være en god lagspiller Jeg deltar i aktiviteter med en positiv innstilling.
Eng f.	Kunne videreutvikle egne muntlige og skriftlige tekster på bakgrunn av tilbakemeldinger.
Spansk	Jeg kan navn på landene i Sør - Amerika og kan fortelle på spansk om et av landene.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap)

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	Les 15 min	
NORSK	Fagdag tirsdag. Forbered deg godt til fagdagen. Bruk forberedelsesheftet som ligger på Its, og se på gamle tekster du har skrevet.				
MATTE			Gjør oppgave 2.147 s. 90 og 2.148 s. 91, 3.102 s.108 og 3.103 s.109 i oppgavebok. Noen av disse oppgavene må løses digitalt, mens andre kan du løse i kladdeboka.		
ENGELSK	Fagdag på fredag. Forbered deg godt. Sjekk at du har lest alle tekstene på skolen (cdu.no), og sett gjennom forberedelsesarket med tilhørende øvingsoppgaver som ligger på Its. Øv på det du har behov for. Alle hjelpemidler tillatt på fagdagen unntatt kommunikasjon, oversettelsesprogrammer eller AI-programmer. Kun enkelte nettsider vil være åpne på fagdagen. Husk engelskboka, fulladet pc og ta gjerne med eget headset.				
SAMFUNN					
KRLE	Muntlig lekse; Hukser du hva Epikur, Sokrates og Immanuel Kant trodde døden betydde? (tre ulike syn)?				
NATURFAG			Husk å føre inn fiks ferdig eksperimentet med rødkålsaft. Dette er karaktergivende.		

Mat og helse					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Onsdag: Dere som ikke hadde spanskprøven på fredag må gjennomføre denne onsdag. Tysk: Hele uken: Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. Engelsk fordypning: Written test on Wednesday. See reading list on its for what to prepare.				